
U C H W A Ł A nr V/38/07
Rady Gminy Żary

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żary .

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 - ze zmianami/
i art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym / Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 
717- ze zmianami  / uchwala się, co następuje:

    § 1.1.Uznaje się za zasadne przystąpienie do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żary 
uchwalonego uchwałą Nr XII/113/00 Rady Gminy Żary z dnia 27  kwietnia 
2000 r. dla terenów położonych w obrębie wsi Kadłubia
    2.Granice   terenów  objętego  zmianą  studium  określa   załącznik
graficzny do niniejszej uchwały w skali 1 : 10000.

    § 2.1. Tereny o którym mowa w § 1 przeznacza się pod  zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną usługi , zieleń, wody powierzchniowe.
    2. Zakres zmiany studium dotyczy :
1)kierunków zmian w strukturze przestrzennej gminy i w przeznaczeniu terenów,
2)kierunków i wskaźników dotyczących zagospodarowania oraz użytkowania 
terenu,
3)zasad ochrony środowiska i jego zasobów, ochrony przyrody, krajobrazu 
kulturowego,
4)zasad ochrony dziedzictwa kulturowego,
5)kierunków rozwoju systemów komunikacji i infrastruktury technicznej,

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.




